[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

городского округа Анадырь

689000, Чукотский автономный округ, г.Анадырь, ул.Рультытегина, 1, тел./факс (42722) 6-36-09,

e-mail: izbirkomanadyr@rambler.ru, ИНН 8709007466

Р Е Ш Е Н И Е
02 сентября 2019 года                                                                                       № 49/192
г.Анадырь

О назначении Бойцова Валерия Алексеевича членом Избирательной комиссии

городского округа Анадырь с правом совещательного голоса

от кандидата на должность Главы городского округа Анадырь Леонова Р.С.
В связи с подготовкой и проведением 8 сентября 2019 года выборов Главы городского округа Анадырь в соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», рассмотрев документы, представленные кандидатом на должность Главы городского округа Анадырь Леоновым Русланом Сергеевичем о назначении члена Избирательной комиссии городского округа Анадырь с правом совещательного голоса, Избирательная комиссия городского округа Анадырь

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о назначении кандидатом на должность Главы городского округа Анадырь Леоновым Русланом Сергеевичем члена Избирательной комиссии городского округа Анадырь  с правом  совещательного голоса на выборах Главы городского округа Анадырь БОЙЦОВА Валерия Алексеевича, 20.03.1957 года рождения, уроженца п.Курск Кулундинского района Алтайского края, временно пребывающего в г.Анадырь (место жительства - Каз-Арчада Каменского района Пензенской области), место работы, должность - заместитель генерального директора Некоммерческой организации «Региональный оператор «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Чукотского автономного округа».

2. Выдать члену Избирательной комиссии городского округа Анадырь с правом совещательного голоса Бойцову Валерию Алексеевичу удостоверение установленного образца.

Председатель Комиссии                                                                                     К.В. Михайлов

Секретарь Комиссии                                                                                        Н.К. Брусенцова